
Samstag, 3. Juli 2021 Sonntag, 4. Juli 2021
Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

09:00 09:00
09:30 Herren 45+ 2.Liga (Phillipp) 09:30
10:00 Teufenthal vs. Zug 10:00
10:30 10:30
11:00 11:00 Herren 35+ 2.Liga (Stephan)
11:30 Herren 35+ NLB (Rene) 11:30 Teufenthal vs. Würenlos
12:00 Teufenthal vs. Murten 12:00
12:30 12:30
13:00 Herren 2.Liga (Tim Wernli) 13:00
13:30 Teufenthal vs. SCL Tennisclub 13:30
14:00 14:00
14:30 14:30
15:00 15:00
15:30 15:30
16:00 Herren 1.Liga (Hansi Gloor) 16:00
16:30 Teufenthal vs. Arlesheim 16:30
17:00 17:00
17:30 17:30
18:00 18:00
18:30 18:30
19:00 19:00
19:30 19:30

Spielbeginn um 09.00 Uhr Herren 45+ 2.Liga (Phillip Berger) Spielbeginn um 10.00 Uhr Herren 35+ 2.Liga (Stefan Bürki)
Spielbeginn um 11.00 Uhr Herren 35+ NLB (Rene Schwendimann)
Spielbeginn um 12.30 Uhr Herren 2. Liga (Tim Wernli)
Spielbeginn um 15.00 Uhr Herren 1.Liga (Hansi Gloor)

Besonderes: Besonderes: 

Für die anderen Mannschaften gelten die Verschiebungsdaten gem. Swisstennis
Herren 45+ 2. Liga spielen bei Regen in der Halle Herren 35+ 2. Liga spielen bei Regen in der Halle

Für die anderen Mannschaften gelten die Verschiebungsdaten gem. Swisstennis
Ersatzdatum 3: 28./29. August 2021 Ersatzdatum 3: 28./29. August 2021
Ersatzdatum 4: 04./05. September 2021 Ersatzdatum 4: 04./05. September 2021


